19050

## ASSETSTATION S.A.

Quito, 28 de Octubre del 2019

Señor

Dr. Silvio Alfonso Nájera Vallejo Ciudad.-

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ASSETSTATION S.A en sesión realizada este 28 de octubre del 2019, eligió a usted como PRESIDENTE para un período estatutario de DOS años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, sin perjuicio de lo cual usted deberá ejercer tales funciones hasta que sea legalmente reemplazado. Sus principales atribuciones constan detalladas en los artículos del Estatuto Social.

Usted Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual por dos años.

La compañía ASSETSTATION S.A se constituyó mediante escritura pública celebrada en Quito el 16 de Agosto del 2016 ante el Notario Octagésimo Quinto del Cantón Quito e inscrita el 14 de septiembre del 2016 en el Registro Mercantil.

Atentamente

Dr. Silvio Andrés Nájera Obando Presidente de la Junta General.

Predimo

En la ciudad de Quito a los 28 días del mes de Octubre del 2019, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ASSETSTATION S. A para el cual he sido elegido. Mi nacionalidad es ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 060057062-6 y con domicilio en la Ciudad de Quito.

DR. SILVÍO ALFONSO NÁJERA VALLEJO

CC.0600570626